

Lp.	Nazwa	Opis przedmiotu zamówienia	Ilość [szt.]	Cena jedn. netto [PLN]	Wartość netto [PLN]	Kwota VAT [PLN]	Wartość brutto [PLN]
1.	Pojemniki na odpady medyczne o pojemności 2 litrów	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pojemniki z tworzywa sztucznego w kolorze czerwonym, odporne na przekłucia, nadające się do utylizacji. Pojemniki posiadają szczelne (hermetyczne) zamknięcie w postaci pokrywki z zamykanym otworem wrzutowym umożliwiającym swobodne umieszczanie odpadów w pojemniku. 2. Wysokość pojemnika min. 180 mm. 3. Pojemnik nie powinien posiadać elementów wystających. 4. Konstrukcja zamknięcia pojemników powinna umożliwiać ponowne otwarcie pojemnika i otworu wrzutowego po jego zamknięciu. 5. Pojemniki muszą posiadać aktualne dopuszczenie do obrotu i używania na terenie RP oraz muszą być oklejone etykietą ostrzegawczą „materiał zakaźny” wraz z innymi informacjami zgodnie z wymogami PZH. 6. Pojemniki powinny posiadać oznakowanie zgodne z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi (Dz.U. z 2017 r. poz. 1975). 	3000				
2.	Pojemnik na odpady medyczne o pojemności 20 litrów	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pojemniki z tworzywa sztucznego w kolorze czerwonym, odporne na przekłucia, nadające się do utylizacji. Pojemniki posiadają szczelne (hermetyczne) zamknięcie w postaci pokrywki z zamykanym 	4500				

		<p><i>otworem wrzutowym umożliwiającym swobodne umieszczanie odpadów w pojemniku.</i></p> <ol style="list-style-type: none"><i>2. Pojemnik nie powinien posiadać elementów wystających.</i><i>3. Konstrukcja zamknięcia pojemników powinna umożliwiać ponowne otwarcie pojemnika i otworu wrzutowego po jego zamknięciu oraz posiadać uchwyty wytrzymujące obciążenie do 20 kg.</i><i>4. Pojemniki muszą posiadać aktualne dopuszczenie do obrotu i używania na terenie RP oraz muszą być oklejone etykietą ostrzegawczą „material zakaźny” wraz z innymi informacjami zgodnie z wymogami PZH.</i><i>5. Pojemniki powinny posiadać oznakowanie zgodne z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi (Dz.U. z 2017 r. poz. 1975).</i>					
--	--	---	--	--	--	--	--